
elegans.cz
Digitální hodinky AK HOMME

Tlačítko 1
• Stiskem tlačítka se rozsvítí digitální část hodinek, zároveň se na ni zobrazí naposledy
  prohlížená funkce hodinek (např. čas / datum / nastavení alarmu / stopky)
• Dalším stiskem zobrazí hodinky datum ve formátu měsíc:den
Tlačítko 2
• Stiskem tlačítka se rozsvítí displej a zobrazí se čas a stopky
• Delším přidržením tlačítka vstoupíte do výběru a nastvení funkcí hodinek (displej se rozbliká).

Tlačítko 3 
• Rozsvícení displeje a zobrazení dne
• Nastavení času, datumu, stopek
Tlačítko 4
• Rozsvícení displeje a zobrazení času alarmu
• Nastavení alarmu

1 SVĚTLO
2 PROCHÁZENÍ FUNKCÍ
3 NASTAVENÍ + ZOBRAZENÍ DNE
4 ALARM + ZOBRAZENÍ ALARMU

2 4

5

31

Nastavení času, datumu, roku
Krátkým stiskem tlačítka 2 rozsviťte displej
Dlouhým stiskem aktivujte nastavení (displej se rozbliká, zobrazí se stopky)
Tlačítkem 2 přejděte k nastavení  funkce (např. času), blikající část nastavíte tlačítkem 3,
na další pozici se přesunete tlačítkem 2. 
Na další funkci (např. datum, rok, 12h pásmo nebo 24h pásmo)  přejdete stiskem tlačítka 2,
tlačítkem 3 funkci opět nastavíte.
Den se nastaví automaticky podle datumu a času

Nastavení stopek
Krátkým stiskem tlačítka 2 rozsviťte displej
Dlouhým stiskem aktivujte nastavení (displej se rozbliká, zobrazí se stopky)
Tlačítkem 3 vynulujete stopky, které začínají běžet

Nastavení alarmu
Stiskem tlačítka 4 se zobrazí čas na který byl nastaven poslední alarm (budík)
Opětovným dlouhým stiskem tlačítka 4 se dostanete do nastavení funkce Alarm - rozbliká se se displej,
tlačítkem 3 nastavíte AL ON (budík aktivovaný / AL OFF (budík vypnutý)
Po nastavení ON/OF stiskem tlačítka 3 klasickým způsobem jako při nastavení funkcí nařídíte čas
TIP: Pro přehlednější používání alarmu je doporučeno mít na hodinkách nastavené 24-hodinové časové pásmo


